4.1 Zhotovitel předá veškeré části díla objednateli na adrese jeho sídla uvedené 

v záhlaví této smlouvy.   

V. 

CENA  ZA  DÍLO 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za řádné provedení díla v celkové 

výši:  

Cena bez DPH............... 168 000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc korun 

českých) 

DPH ve výši ………………35 280,- Kč (slovy: třicet pět tisíc dvě stě osmdesát korun 

českých) 

Cena celkem včetně DPH…203 280,- Kč (slovy: dvě stě tři tisíc dvě stě osmdesát 
korun českých) 

5.2 Cena za dílo je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu 

provádění díla. Nepřipouští se překročení ceny vyjma změny sazeb DPH v případě 

změny příslušných právních předpisů stanovujících výši daně. V ceně díla jsou